зміни,та доповнити п.п.2.2.2, згідно п.7 ч.5 ст.41
Закону України «Про публічні закупівлі» та
викласти в новій редакції:

2.1. Цінацього Договору з урахуванням планової
потреби відповідно до ціни, яку визнано за
результатами застосування переговорної процедури
закупівлі за Лотом 1, становить: 1405623,12 грн.
(один мільйон чотириста п’ять тисяч шістсот
двадцять три гривні, 12 коп.) (з ПДВ).
ПДВ 234270,52 грн.( двісті тридцять чотири тисячі
двісті сімдесят грвень, 52 коп.).

2.2. Тарифи за тепловуенергіюстановлять за 1
Гкал.:
- для потреб бюджетнихустанов - 3741,48 грн. ( в
т.ч. ПДВ -20% 623,58 грн) згідно рішення № 60 від
25 лютого 2021року Виконавчогокомітету
Вовчанськоїміської ради Харківськоїобласті, який